РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
25.12.2014г. № 21
О назначении на должность

главы администрации Ульяновского

городского поселения Тосненского

района Ленинградской области

Гродецкого Дениса Владимировича

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 32 Устава Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, решениями Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.11.2014 г. № 12 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса  на замещение должности главы администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, регламенте работы и функциях конкурсной комиссии», от 01.12.2014 г. № 19 «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, назначаемого по контракту» и на основании решения конкурсной комиссии протокол от 25.12.2014 г. № 3, Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Назначить главой администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по контракту Гродецкого Дениса Владимировича с 20 января 2015 года на срок исполнения полномочий Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области третьего созыва (до дня начала работы Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва).

2. Главе Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области заключить контракт с главой администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3.  Администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  обеспечить официальное опубликование и обнародование настоящего решения на официальном сайте www.admsablino.ru. и в официальном печатном издании Тосненского района.

Глава Ульяновского городского поселения
                            Г.Г. Азовкин